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Nordic Capital förvärvar Thule 
­ världsledande inom Sports Utility Transportation 

Nordic  Capital  Fond  VI  har  tecknat  avtal  om  att  förvärva  Thulekoncernen  från  Candover. 
Thule  är  världens  ledande  leverantör  inom  Sports  Utility  Transportation med  en  pro  forma 
omsättning på SEK 6,6 miljarder (EUR 721 miljoner) inklusive senaste förvärv. 

Thule har huvudkontor i Malmö och har cirka 4,000 anställda med ett 30­tal produktions­ och försäljningsställen 
i  Nordamerika,  Europa,  Afrika  och  Asien.  Företaget  är  marknadsledande  inom  alla  de  segment  där  man  är 
verksam. Thules strategi är att erbjuda tillbehör för att kunna transportera utrustning säkert, enkelt och elegant. 
Produktportföljen  omfattar  produkter  för  bilar  som  takboxar,  takräcken  och  cykelhållare.  Dessutom  erbjuder 
Thule  snökedjor,  dragkrokssystem  och  släpvagnar  samt  tillbehör  för  husbilar  och  husvagnar.  Thules  strategi 
med kompletterande  förvärv  har  under de  senaste 4 åren  resulterat  i över 10% årlig  tillväxt  i  försäljning  och 
vinst. Thule har nyligen förvärvat USA­baserade Case Logic Inc. som är företagets nionde förvärv sedan 2004. 
Case  Logic  kompletterar  med  en  produktlinje  Thules  strategi  att  erbjuda  människor  med  en  aktiv  livsstil 
intelligenta transportlösningar i funktionell design. 

Ulf Rosberg, Partner, Nordic Capital: 
“Nordic Capital har följt Thule under flera år och vår bedömning är att det är ett mycket attraktivt bolag med 
ledande marknadspositioner, starka varumärken och en mycket kompetent företagsledning som vi kommer att ha 
ett nära samarbete med. Det finns en stark underliggande tillväxt i Thules marknader som drivs av att människor 
med  en  aktiv  livsstil  spenderar  alltmer  på  utomhus­  och  fritidsrelaterade  produkter.  Bolaget  är  en  utmärkt 
plattform för både organisk tillväxt genom produktutveckling samt framtida förvärv.” 

Anders Pettersson, VD och Koncernchef, Thule: 
“Vi välkomnar Nordic Capital som ny ägare till Thule. Nordic Capital har följt oss nära under de senaste fyra 
åren och vi har över  tiden etablerat ett ömsesidigt förtroende. Vi kommer att fortsätta vår förvärvsstrategi med 
målet att nå en omsättning på 1 miljard euro år 2009.” 

Thules ledningsgrupp kommer att kvarstå som betydande ägare efter affären. 

Transaktionsvärdet uppges ej enligt överenskommelse mellan parterna. 
Affären förutsätter berörda myndigheters godkännande. 

För ytterligare information: 
Ulf Rosberg, Partner, Nordic Capital 
Tel:  08­440 50 50 

Anders Pettersson, VD och koncernchef; Thule AB 
Tel:  070­341 41 50 

Thule är världens ledande leverantör inom Sports Utility Transportation och erbjuder transportlösningar för aktiva individer och familjer 
att transportera sin fritids­ och sportutrustning med bil säkert, enkelt och elegant. I produktportföljen finns lasthållarsystem för bilar som 
takboxar, takrelingar och cykelhållare. Dessutom erbjuder Thule snökedjor, dragkrokssystem och släpvagnar  samt tillbehör för husbilar 
och husvagnar.  Thule har cirka 4,000  anställda på över 30 produktions­ och  försäljningsenheter på världens alla  större bilmarknader  i 
Nordamerika,  Europa,  Afrika  och Asien.  Pro  forma  omsättningen  2006  uppgår  till  SEK  6,6  miljarder  (Euro  721 miljoner)  inklusive 
senaste förvärv. Koncernen har sitt huvudkontor i Malmö.  www.thule.com 

Nordic Capital  är  en grupp  private  equity­fonder  som primärt  investerar  i nordenbaserade  företag. Nordic Capital  skapar värde  i  sina 
investeringar  genom  ett  aktivt  ägande  som  identifierar  och  stödjer  strategisk  utveckling  och  operativa  förbättringar.  Nordic  Capital 
grundades 1989 och var en av pionjärerna inom private equity  i norra Europa. Sedan dess har Nordic Capital  investerat i  ett stort antal 
nordenbaserade  företag  i  olika  branscher.  Nordic  Capital  Fund  VI  har  1,9  miljarder  Euro  i  tillgängligt  kapital  från  nordiska  och 
internationella institutionella investerare. . www.nordiccapital.com
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